Le présent Contrat est destiné au financement de l'opération BAGNEUX Prunier Hardy, Parc social public,
Réhabilitation de 224 logements situés 1 à 9 allée du Prunier Hardy  92220 BAGNEUX.

ARTICLE 2

Le Prêteur consent à l’Emprunteur qui l’accepte, un Prêt d’un montant maximum de deux millions
cinq-cent-soixante-deux mille cent-quatre-vingt-onze euros (2 562 191,00 euros) constitué de 1 Ligne du Prêt.

Ce Prêt est destiné au financement de l’opération visée à l’Article 
suivante :

ARTICLE 3

Le Contrat entre en vigueur suivant les dispositions de l’Article 
de Validité du Contrat »
Le présent Contrat n'est en aucun cas susceptible de renouvellement ou reconduction tacite.

[...]

- le calcul est effectué sur l'hypothèse d'un unique Versement, à la date de signature du Contrat qui vaut, pour
les besoins du calcul du TEG, date de début d'amortissement théorique du Prêt.

Caisse des dépôts et consignations
2 avenue Pierre Mendès France - 75013  Paris - Tél : 01 49 55 68 00
ile-de-france@caissedesdepots.fr

n PAM, d’un montant de deux millions cinq-cent-soixante-deux mille cent-quatre-vingt-onze euros
(2 562 191,00 euros) ;

OBJET DU PRÊT

PRÊT

DURÉE TOTALE

TAUX EFFECTIF GLOBAL

pour une durée totale allant jusqu’au paiement de la dernière échéance du Prêt.
« Conditions de Prise d’Effet et Date Limite

, sont donnés en respect des dispositions de

« Objet du Prêt » et selon l’affectation

[...]

- Conduire les temps de travail des groupes de travail, de l'équipe projet ; 

- Mettre en place les outils d'évaluation et en assurer le suivi en liaison avec les partenaires. 

La Ville s’engage à soutenir financièrement les actions définies ci-dessus, par le versement 

d’une subvention de 17 006 euros (dix-sept mille six euros) à l’ADIB pour l’année 2026. 

Article 2 – Durée de la convention 

La présente convention prend effet à compter de sa notification par la Ville à l’ADIB. 

Sa durée est fixée à un an. 

Article 3 – Comptabilité 

Aux termes de l’article 13 de la loi no 92-125 du 6 février 1992 relative à l'administration territoriale de